
1C NO MEDIDOR
7.26 kW 8 de Mayo de 2025
1C 955141204289

1,804 kWh prom. $ 6,873

11 1,858 kWh $64

99.07 % BIMESTRE $ 6,809

$41,239.00 MXN $381.00 MXN $40,858.00 MXN

660 W 11 30.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.1 AÑOS



Propuesta 1 8 de Mayo de 2025 7 de Julio de 2025

# 20250013

1C NO MEDIDOR  

11 Risen PV Mono PERC 660W $ 3250 $ 35,750.00

1 Inversor Livoltek On-grid Monofásico: GT1-10K $ 23500 $ 23,500.00

7260 Mano de Obra $ 7 $ 50,820.00

Subtotal $ 110,070.00

IVA $ 17,611.20

TOTAL (MXN) $ 127,681.20

123TELECOMTAM@GMAIL.COM



1 $ 41,239.00 $ 381.00 $ 0.00 $ 40,858.00 $ 40,858.00 $ -86,823.20

2 $ 42,476.17 $ 392.43 $ 0.00 $ 42,083.74 $ 42,083.74 $ -44,739.46

3 $ 43,750.46 $ 404.20 $ 0.00 $ 43,346.25 $ 43,346.25 $ -1,393.21

4 $ 45,062.97 $ 416.33 $ 0.00 $ 44,646.64 $ 44,646.64 $ 43,253.43

5 $ 46,414.86 $ 428.82 $ 0.00 $ 45,986.04 $ 45,986.04 $ 89,239.47

6 $ 47,807.30 $ 441.68 $ 0.00 $ 47,365.62 $ 47,365.62 $ 136,605.09

7 $ 49,241.52 $ 454.93 $ 0.00 $ 48,786.59 $ 48,786.59 $ 185,391.68

8 $ 50,718.77 $ 468.58 $ 0.00 $ 50,250.19 $ 50,250.19 $ 235,641.87

9 $ 52,240.33 $ 482.64 $ 0.00 $ 51,757.69 $ 51,757.69 $ 287,399.56

10 $ 53,807.54 $ 497.12 $ 0.00 $ 53,310.42 $ 53,310.42 $ 340,709.98

11 $ 55,421.77 $ 512.03 $ 0.00 $ 54,909.74 $ 54,909.74 $ 395,619.72

12 $ 57,084.42 $ 527.39 $ 0.00 $ 56,557.03 $ 56,557.03 $ 452,176.74

13 $ 58,796.95 $ 543.21 $ 0.00 $ 58,253.74 $ 58,253.74 $ 510,430.48

14 $ 60,560.86 $ 559.51 $ 0.00 $ 60,001.35 $ 60,001.35 $ 570,431.83

15 $ 62,377.69 $ 576.30 $ 0.00 $ 61,801.39 $ 61,801.39 $ 632,233.22

16 $ 64,249.02 $ 593.59 $ 0.00 $ 63,655.43 $ 63,655.43 $ 695,888.66

17 $ 66,176.49 $ 611.39 $ 0.00 $ 65,565.10 $ 65,565.10 $ 761,453.75

18 $ 68,161.78 $ 629.73 $ 0.00 $ 67,532.05 $ 67,532.05 $ 828,985.80

19 $ 70,206.64 $ 648.63 $ 0.00 $ 69,558.01 $ 69,558.01 $ 898,543.81

20 $ 72,312.84 $ 668.09 $ 0.00 $ 71,644.75 $ 71,644.75 $ 970,188.56

21 $ 74,482.22 $ 688.13 $ 0.00 $ 73,794.09 $ 73,794.09 $ 1,043,982.65

22 $ 76,716.69 $ 708.77 $ 0.00 $ 76,007.92 $ 76,007.92 $ 1,119,990.57

23 $ 79,018.19 $ 730.04 $ 0.00 $ 78,288.15 $ 78,288.15 $ 1,198,278.72

24 $ 81,388.73 $ 751.94 $ 0.00 $ 80,636.80 $ 80,636.80 $ 1,278,915.52

25 $ 83,830.40 $ 774.49 $ 0.00 $ 83,055.90 $ 83,055.90 $ 1,361,971.42

MIER Y TERAN 260 TERCER PISO CENTRO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,207.4 2,492.6 2,399.9 2,256.3 2,198.8 2,278.5

Consumo actual 25.0 1,124.0 1,617.0 2,229.0 3,298.0 2,529.0
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